UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Về việc nhận phiếu báo điểm kỳ thi trung học phổ thông quốc gia năm 2016 cụm thi Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  22  tháng 7  năm 2016

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;
· Giám đốc Trung tâm giáo dục thương xuyên.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học Phổ thông, Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên có thí sinh dự thị tại cụm thi Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn Thành phố Hồ Chí Minh cử người đến Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục nhận phiếu báo điểm cho thí sinh.
Thời gian: bắt đầu từ 14 giờ 30 ngày 22 tháng 7 năm 2016 đến 17 giờ 00 ngày 25 tháng 7 năm 2016.
Để biết thêm thông tin, vui lòng liên hệ số điện thoại: 0919 174 220 A. Khoa
PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
1